
 

「グリコセブンティーンアイス杯」第８回プロアマボウリングトーナメント 

今年度開催中止のご案内 

 

 

グリコセブンティーンアイス杯富山県準備委員会 

 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

先般、（公社）日本プロボウリング協会より、8 月 22 日～23 日（延期）開催を予定しておりまし 

た「グリコセブンティーンアイス杯第 8 回プロアマボウリングトーナメント」は、新型コロナウイ 

ルスの感染状況と社会情勢を受け、今年度の開催を中止する旨、発表がありました。 

また、同大会は来年 5 月 22 日（土）～23 日（日）に会場は富山地鉄ゴールデンボウルのままで 

開催される予定となっておりますので、未開催の富山県予選会は、来年の 3 月～4 月で開催を予定 

しております。先にご案内の通り、すでに開催された予選会結果は有効としますので予選を通過さ 

れました選手の方におかれましては、来年度の本大会にご参加いただけます。 

 今後の日程については、決定次第ＨＰ等でお知らせ致しますので、何卒ご理解とご了承賜ります 

ようお願い申し上げます。 

 来年度は、コロナウイルス感染症が終息し、無事開催できることを祈念致します。 


